ПРОЕКТ[image: image1.png]

Администрация

Пригородного муниципального  образования
Петровского  муниципального  района  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ___ июля 2023 года №___-П

п. Пригородный
О внесении изменений в постановление администрации Пригородного муниципального образования  от 29 сентября 2020 года  № 52-П
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, администрация Пригородного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение постановления администрации Пригородного муниципального образования от 29 сентября 2020 года  № 52-П «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменением: от 12 апреля 2022 года № 15-П) (далее – Регламент), следующие изменения:

- пункт 2.4. регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Межведомственный запрос формируется и направляется в срок не позднее рабочего дня, следующего за днем поступления сотруднику, ответственному за  подготовку документов, запроса о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых необходимых документов.»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пригородного

муниципального образования                                                               Н.И. Урядова